•

•

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ GGO /96

o PRESI ENTE DA FUNDAÇ .0 E REITOR DA
UNI JERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribu i ções estatutárias e
ten o em vista o constante a carta VRT nQ 022/96 e as disposiçõec do
artigo 35 Inciso 11, da Lei 8112/90,

R E S O L V E:

Exonerar, a pedido,
servidor S~RGIO BARROSO DE ASSIS FONSECA,
(CD-2), da Universidade de Brasília.

a partir e 20.05.96, o
da função de Vice-Reitor

Brasília-DF, J t de In CU() de 1996 .

JOAO LAUDIO TODOROV
Reitor